
（別紙） 
 
 
   令和２年度三木市一般会計補正予算（第８号）の修正案 
 
 

第８１号議案 令和２年度三木市一般会計補正予算（第８号）の一部を 
次のように修正する。 
 
  
 （歳入歳出予算の補正）          ５９９，３００ 
第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ６０４，７００千円を追 
                      ４３，２１６，９２９ 
 加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ４３，２２２，３２９千 
 円とする。 
 
 
第１表 歳入歳出予算補正 
 
 歳 入 

款 項 補正前の額 補正額 計 

15 国庫支
出金 

 千円 

 
13,207,255 

千円 
110,484 
115,884 

千円 

13,317,739 
13,323,139 

2 国庫補助金  
 

9,740,497 

 

97,791 
103,191 

 
9,838,288 
9,843,688 

歳  入  合  計 
 

42,617,629 
599,300 
604,700 

43,216,929 
43,222,329 

 
 
 
 歳 出 

款 項 補正前の額 補正額 計 

8 土木費  千円 

 
2,449,247 

千円 
△15,309 
△9,909 

千円 
2,433,938 
2,439,338 

4 都市計画費  
1,102,491 

7,531 
12,931 

1,110,022 
1,115,422 

歳  出  合  計 
 

42,617,629 
599,300 
604,700 

43,216,929 
43,222,329 

 
なお、事項別明細書は、別紙のとおり 

  



令和２年度三木市一般会計補正予算（第８号） 

 

（歳入歳出補正予算事項別明細書） 

 

 １ 総 括 
 
   （歳 入） 

款 補正前の額 補 正 額 計 

15 国庫支出金 千円 

 

13,207,255 

千円 

110,484 

115,884 

千円 

13,317,739 

13,323,139 

歳 入 合 計 
 

42,617,629 

599,300 

604,700 

43,216,929 

43,222,329 

 
 
 
   （歳 出） 

款 補正前の額 補 正 額 計 

補正額の財源内訳 

特定財源 
一般財源 

国県支出金 地方債 その他 

８ 土木費 千円 

 

2,449,247 

千円 

△15,309 

△9,909 

千円 

2,433,938 

2,439,338 

千円 

7,531 

12,931 

千円 

 

 

千円 

 

 

千円 

 

△22,840 

歳出合計 
 

42,617,629 

599,300 

604,700 

43,216,929 

43,222,329 

129,276 

134,676 

 

87,200 

 

209,290 

 

173,534 

  



２ 歳 入     

 

１５款 国庫支出金 

     ２項 国庫補助金 

目 補正前の額 補 正 額 計 
節 

説 明 
区分 金額 

１総務費国庫

補助金 

 

千円 

 

8,698,012 

千円 

45,491 

50,891 

千円 

8,743,503 

8,748,903 

１総務管理費

補助金 

千円 

45,547 

50,947 

千円 

新型コロナウイルス感染症対応地方創

生臨時交付金 

65,547 

70,947 

計 
 

9,740,497 

 97,791 

103,191 

9,838,288 

9,843,688 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



３ 歳 出     

 

８款 土木費 

    ４項 都市計画費 

目 補正前の額 補 正 額 計 

補正額の財源内訳 節 

説明 
特定財源 

一般財源 区分 金額 国 県 

支出金 
地方債 その他 

 

４交通

政策費 

千円 

 

610,420 

千円 

7,531 

12,931 

千円 

617,951 

623,351 

千円 

7,531 

12,931 

国庫支出金 

千円 

 

 

 

千円 

 
 

 
 

千円 

 

 

 

 

19 負担金
補 助 及 び
交付金 
 

千円 

7,531 

12,931 

千円 
 

〇デマンド型交通運行事業 
 

5,400 
負担金補助及び交付金 

 
5,400 

デマンド型交通運営補助金 0 

5,400 

計 
 

1,102,491 

7,531 

12,931 

1,110,022 

1,115,422 

7,531 

12,931 

 

0 

 

0 

 

0 

   

 


